
 

Płośnica dnia 08.02.2019 r. 

ZP.272.3.2.04.2019 

Dotyczy postępowania: Przebudowa drogi nr 186040N w miejscowości Gródki  

Wyjaśnienie treści SIWZ 
W związku  z pytaniami jakie wpłynęły do Wykonawców w postępowaniu Przebudowa drogi nr 186040N w 

miejscowości Gródki  Zamawiający publikuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami jakich udziela na 

zadane pytania. 

Pytanie 1 

W związku z różnicą pomiędzy SIWZ a wzorem umowy, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ile procent 

ceny całkowitej podanej w ofercie wynosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy. 

Odp. 

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy przyjąć na poziomie 5% ceny całkowitej oferty tj. takiej 

jak wskazano w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu. Zapis we wzorze umowy jest omyłką pisarską. 

W związku z tym Zamawiający dokonuje poprawy tego zapisu i § 11 pkt 1 Załącznika nr 10 -wzór umowy 

otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej 

podanej w ofercie Wykonawcy tj. w kwocie ……………zł słownie: ( ………………) w celu zabezpieczenia 

roszczeń Zamawiającego tytułem niewykonania lub nienależytego wykonania umowy”.  

Pytanie 2 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dotyczącej wymienionego 

zadania.  

Odp. Zamawiający nie dysponuje SST dotyczącym niniejszego zadania. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający w pozycjach dotyczących regulacji pionowych kratek, włazów i zaworów przewiduje samą 

regulację kratek, włazów i zaworów, czy regulację wraz z wymianą kratek, włazów i zaworów na nowe ?  

Odp. Studzienki kanalizacyjne wymagają tylko regulacji pionowych, a zasuwy do wody, zawory – regulacji 

wraz z wymianą 

Pytanie 4 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że okres gwarancji dla oznakowania cienkowarstwowego wynosi 12 

miesięcy.  

Odp. Zamawiający potwierdza, że okres gwarancji dla oznakowania cienkowarstwowego wynosi 12 miesięcy. 

Pytanie 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie gdzie znajdują się hydranty pożarowe 

przeznaczone do przebudowy oraz gdzie mają znajdować się po przebudowie. 

Odp. Znajdują się w pasie drogowym –  po przebudowie – mają nie kolidować z chodnikami i jezdnią. 

 

Zatwierdził: 

Krzysztof Groblewski 

Wójt Gminy Płośnica 


